



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Knudsens Gartneri A/S

Brostykkevej 212, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 79 19 87 14

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Lederspåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Knudsens Gartneri A/S
Brostykkevej 212
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 79 19 87 14
Stiftet: 10. oktober 1985
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
36. regnskabsår

Bestyrelse

Rita Leth Knudsen, Formand
Bo Jung
Anne Wilkens Knudsen
Jesper Andreasen

Direktion

Carsten Rune Knudsen
Anne Wilkens Knudsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af skovdrift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 804 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -281 t.kr. sidste år. Stigningen i omsætningen skyldes øget salg af træ fra skoven i året. Årets resultat var forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | 804.232 | 432.792 |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | 0 | -44.784 |
| Andre eksterne omkostninger | -527.309 | -430.999 |
| Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | -144.496 | -164.761 |
| Bruttoresultat | 132.427 | -207.752 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -156.780 | -126.424 |
| Driftsresultat | -24.353 | -334.176 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 139 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.254 | -10.803 |
| Resultat før skat | -30.607 | -344.840 |
| 1 Skat af årets resultat | -4.950 | 63.740 |
| Årets resultat | -35.557 | -281.100 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -35.557 | -281.100 |
| Disponeret i alt | -35.557 | -281.100 |



Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 47.185.724 | 44.935.623 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 92.228 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>47.277.952</u> | <u>44.935.623</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>47.277.952</u> | <u>44.935.623</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 720.761 | 211.982 |
| Udskudte skatteaktiver | 58.790 | 63.740 |
| Andre tilgodehavender | 168.820 | 9.902 |
| Periodeafgrænsningsposter | 51.211 | 38.953 |
| Tilgodehavender i alt | <u>999.582</u> | <u>324.577</u> |
| Likvide beholdninger | <u>249.742</u> | <u>2.408.250</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.249.324</u> | <u>2.732.827</u> |
| Aktiver i alt | <u>48.527.276</u> | <u>47.668.450</u> |



Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | 43.355.810 | 43.391.367 |
| Egenkapital i alt | 43.955.810 | 43.991.367 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 25.500 | 25.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 25.500 | 25.500 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 417.296 | 178.028 |
| Anden gæld | 3.928.834 | 3.278.834 |
| Periodeafgrænsningsposter | 199.836 | 194.721 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.545.966 | 3.651.583 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.571.466 | 3.677.083 |
| | | |
| Passiver i alt | 48.527.276 | 47.668.450 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 500.000 | 0 | 35.140.230 | 35.640.230 |
| Kontant kapitaludvidelse | 100.000 | 8.532.237 | 0 | 8.632.237 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -281.100 | -281.100 |
| Overført til overført resultat | 0 | -8.532.237 | 8.532.237 | 0 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 600.000 | 0 | 43.391.367 | 43.991.367 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -35.557 | -35.557 |
| | 600.000 | 0 | 43.355.810 | 43.955.810 |



Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 4.950 | -63.740 |
| | <u>4.950</u> | <u>-63.740</u> |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj | 45.200.680 | 43.864.455 |
| Tilgang i årets løb | 2.404.109 | 1.336.225 |
| Kostpris 30. april | <u>47.604.789</u> | <u>45.200.680</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj | -265.057 | -138.633 |
| Årets afskrivninger | -154.008 | -126.424 |
| Af- og nedskrivninger 30. april | <u>-419.065</u> | <u>-265.057</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>47.185.724</u> | <u>44.935.623</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 95.000 | 0 |
| Kostpris 30. april | <u>95.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -2.772 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. april | <u>-2.772</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>92.228</u> | <u>0</u> |


